ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE JULGAMENTO DA “FASE DE CLASSIFICAÇÃO” – TOMADA

DE PREÇOS Nº 016/2019

O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão
Permanente de Licitações, torna público o resultado do julgamento da
“Fase de Classificação” da Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº
016/2019, em conformidade com o Parecer Técnico emitido pelo
Departamento de Engenharia Municipal, bem como segundo as
justificativas apensas ao evidenciado processo. Empresa(s)
declarada(s) “classificada(s)”: ENGEMAX CONSTRUÇÕES E
ENGENHARIA EIRELI e F DOIS ENGENHARIA LTDA.
Empresa(s) declarada(s) “desclassificada(s)”: CONSTRUTORA
ALICERCE LTDA EPP, EMPROTEC – EMPRESA DE PROJETOS
TÉCNICOS E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA e GR CONSTRUÇÕES
LTDA ME. Desta feita, a empresa ENGEMAX CONSTRUÇÕES E
ENGENHARIA EIRELI é declarada “vencedora” da Licitação –
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2019, tendo apresentado o melhor
valor ofertado, importando em R$ 758.167,31 (Setecentos e cinquenta
e oito mil cento e sessenta e sete reais e trinta e um centavos). Fica
aberto o prazo legal para fins de interposição recursal. Os documentos
pertinentes ao evidenciado processo estão com vistas franqueadas aos
interessados.

Santa Cruz/RN, em 15 de janeiro de 2020.

A COMISSÃO.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:D2D2958C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/01/2020. Edição 2190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/